重庆市生态环境局办公室

重庆市生态环境局办公室
关于开展 2022 年强制性清洁生产审核

专项核查工作的通知

万州区、涪陵区、北碚区、长寿区、南川区、綦江区、秀山县生

态环境局，两江新区分局，市生态环境工程评估中心，各相关企

业：

为贯彻落实《清洁生产促进法》《清洁生产审核办法》等法律

法规，加强我市清洁生产审核评估与验收工作监督管理，我局拟

开展 2022 年强制性清洁生产审核专项核查工作。现将有关事项通

知如下：

一、核查范围

结合行业类别、企业规模等因素，从 2021 年完成强制性清

洁生产审核验收的企业中筛选了 8 家纳入本次核查范围，核查企

业名单详见附件 1。

二、核查形式

委托市生态环境工程评估中心组织专家开展现场核查。

— 2 —

三、工作要求

（一）请相关区县生态环境局高度重视此次专项核查工作，

安排相关人员负责资料报送并配合做好现场核查工作。请于 2022

年 8 月 26 日前将辖区被核查企业清洁生产审核相关资料（详见

附件 2）电子档发送至 cqspgzx@126.com。

（二）请市生态环境工程评估中心于 2022 年 10 月 30 日前

组织完成现场核查。

联系人：

市生态环境工程评估中心董涛，联系电话：89136248、19122323212

市生态环境局科技标准处刘鑫，联系电话：89181803、18325093286

附件：1.2022 年强制性清洁生产审核核查企业名单

2.强制性清洁生产审核核查资料清单

重庆市生态环境局办公室

2022 年 8 月 12 日

— 3 —

附件 1

2022 年强制性清洁生产审核核查企业名单

序号 区县 企业

1 万州区 重庆华歌生物化学有限公司

2 涪陵区 重庆华峰化工有限公司

3 北碚区 重庆顺多利机车有限责任公司

4 长寿区 重庆钢铁股份有限公司

5 南川区 重庆江南化工科技有限责任公司

6 綦江区 重庆旗能电铝有限公司

7 秀山县 重庆武陵兴旺化工有限公司

8 两江新区
重庆长安汽车股份有限公司

（欧尚汽车事业部两江一工厂）

— 4 —

附件 2

强制性清洁生产审核核查资料清单

1.《清洁生产审核报告》

2.《清洁生产审核评估技术审查意见》

3.《清洁生产审核评估评分表》

4.《清洁生产审核验收报告》

5.《清洁生产审核验收意见》

6.《清洁生产审核验收评分表》

注：1.技术审查意见、验收意见、评分表应有专家组成员或专家组长签名；

2.无评分表的，且技术审查意见、验收意见只有专家组长签名的，应上传专家

名单。